МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2021											№  27
с.Макарьевка

 (
О внесении изменений в решение Макарьевского сельского Совета депутатов Солтонского района Алтайского края от 09.10.2012 № 23 «
Об утверждении положения
о публичных слушаниях в
муниципальном

образовании
 Макарьевский  сельсовет
Солтонского района Алтайского края
»
)

          На основании информации прокуратуры Солтонского района от 25.11.2021 № 02-13-2021 в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и  соответствии  с Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края, Макарьевский сельский Совет депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Макарьевского сельского Совета депутатов Солтонского района Алтайского края от 09.10.2012 №т 23 «Об утверждении положения
о публичных слушаниях в муниципальном образовании Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края»:
        а) Пункт 4.3 статьи 7 изложить в следующей редакции:
4.3. «Не позднее, чем за 30 дней до проведения публичных слушаний оповещает жителей муниципальном образовании Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края о теме публичных слушаний, о дате, месте и времени проведения публичных слушаний, доводит до сведения жителей проект муниципального правого акта, также информирует жителей о месте нахождения комиссии, номере телефона и иных необходимых сведениях; оповещение должно производиться через обнародование на информационном стенде Администрации Макарьевского сельсовета и на информационном стенде с. Излап (далее информационном стенде Администрации сельсовета) а также на официальном сайте Администрации Макарьевского сельсовета макарьевский – адм.рф в сети «Интернет»»
[bookmark: _GoBack]          2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Администрации Макарьевского сельсовета и информационном стенде сел Излап, Афонино, Каракан

Глава сельсовета                                			          В.М.Русанова